公  告  第 ７０ 号

平成２７年 １１月 １８日

一般競争入札公告（公告第６９号変更公告）

分任契約担当官

陸上自衛隊大村駐屯地

第３６３会計隊長  関  祐行

公告第６９号（２７．１１．１７、件名「竹松 プレハブリース」）に係る事項において、第１０項第７号及び第１

２項第６号をそれぞれ下記のとおり変更する。

記

１０ 入札の無効

・変更前

(7) 内訳書の内容に著しい不備があって当該入札書の内訳であると認められない場合

・変更後

(7) 削除

１２ その他

・変更前

(6) 入札書には内訳書を添付すること。ただし、開札から直ちに行う再度入札に係る内訳書については、後日、郵送

等により提出すること。

・変更後

(6) 落札者については、落札後、入札書の内訳書を提出すること。